Inimico uincendus est & iacote qui uenaliuit Incanis qui pacant he-  
 rem arctinae mora quicquam uelocitate praecessit optionem habe-  
 at quid sequatur aut hostem periturus deiciet aut sicet tamen  
 metuerit cum suis caudibus iam sepultus hinc ne periculum nisi  
 fallor ori & consummatione certaminis quis non credat nihil sup-  
 esse quod peragat cum humi fusus hostis aspiciatur ad in e partem  
 Intentio de opprobriatione suscitabitur & augumentandi roboris cau-  
 sam feliciter pro inimico perfundat es suggerit;

HILPIDIODIACI

INNODIUS

Ut sanctitatem tuam misericordiae suae & gratiae prosequa-  
 tur insignibus quidem humilitate mea rem amici facies digna es  
 esse sollicitus esse & meos quoque promittis peculiari affectione te  
 colere scio quia tibi propterea tibi sic gratiam in uita principis con-  
 tulit ut humilitas a ecclesiastica non periret ueredomne hilpi-  
 dii si dignatur pius rex deseruuo suo esse sollicitus tu fecisti cuius  
 animo nullus amicorum uicem poterit repensare scias me tamen  
 cotidie uersa ad stulti qualitate morborum ita ut de uita disperem  
 rogo tamen honore saluationis ad cepto ut dominum faustum &  
 filius ipsius memor animae tuae sinceriter diligas & pro mea  
 anima quantum praeualis orare non cessis quia non remansit in  
 luce quod quod sperem rogo etiam ut ne frequenter digneris  
 alloquio & id dominus noster ad iuguriam uenturus est intinere  
 procuris.

In nomine patris & filii & spiritus sancti oraculum est scientis simi docto-  
 ris gentium quod pariat infirmitas nra potentiam & quod  
 terrena in contortione anima conualiscat cur uirtus quae de  
 substantia carnis fluxerit currat sed spm & dum labe facta  
 nra caelestem hominem & diuina locandum a te componat  
 ad frugem ipsi diuando sine cultura aut metes sursum corpora  
 dulcem esse cum adcesserit propter augmenta diminutio adde-  
 uitam di gratiam peruenitur ieiunia & sterili pauperum tatem  
 lyorum et zocibi post deum debetur Inbecillitas nra quod  
 dererum sublimium affectione surrogamus uocibus februius